vehementiorem actionem si-  
gnificans  $\text{רָצַץ}$ , *Tregit*, in  
Pihel  $\text{רָצַץ}$  *Conjregit*. Neuro  
in Kal, heic fiunt interdum a:  
ctiva  $\text{רָצַץ}$ , *Ambulavit*,  $\text{רָצַץ}$ ,  
*deduxit*.

### Puhah

Hæc Passiva est superioris  
Pihel, et in prima. A. habet Kl:  
butz sequente Daghes forte  $\text{רָצַץ}$ ,  
*diligenter traditus est*.

### Pohel

Post primam A. habet Cholem  
et Tzere in secunda  $\text{רָצַץ}$ ; ha:  
betque modo activam, modo pas-  
sivam significationem, *Tradi-  
dit*, et *Traditus est*, ut apud ho-  
mines *Criminor te*, et *Criminor*  
*a te*: deservis hæc Conjugatio  
præcipue quiescentibus V, et  
quandoque defectivis V, de qui-  
bus infra.

### Hiphil

$\text{רָצַץ}$  in principio, et ante  
ultimam hujus Conjugationis  
character, ut  $\text{רָצַץ}$ ; et ver-  
ba heic significant aliquem  
esse auctorem, suasorem, im-  
pulsorem, nec actionis alicujus:  
igitur quæ in Kal sunt neutro  
heic sunt activa; et quæ ibi sin-  
plicem, heic duplicem signifi-  
cant actionem.

### Hophal

Est Passiva Conjugatio  $\text{רָצַץ}$  Hi-  
phil, ejusque Character est  $\text{רָצַץ}$   
cum Hateph-Kames 2  $\text{רָצַץ}$ ,  
*factus - jussus, impulsus est*  
*tradere*.

### Hitpahel

Verba heic significant a-  
ctionem immanentem quam  
nos explicamus per vocem sei-  
psum. Hujus Character  $\text{רָצַץ}$  pri-  
ma A. præfixum, cum Daghes  
forte in secunda  $\text{רָצַץ}$ , *tra-*  
*didit seipsum*.

~~~~~  
~~~~~

Porro idem Verbum in  
Kal per reliquas has omnes  
Conjugationes inflectitur, et  
ac Præteritum eodem modo  
se habet quoad inflexionem  
quæ in Kal præter tertiam  
singularem masculinam, quæ  
variatur, ut dictum est, et  
præter punctum quod est sub  
prima radicali, quod in voc:  
riatum manet, et excipe etiã  
in Hiphil tertiam Singular.  
Fœminin. et tertiam Pluralis,  
quæ quoad inflexionem non  
se habent ut in Kal, sed post  
secundam radicalem rema-  
nent Chirik-magnum, tertia  
Singularis cum accentu in

penultima  $\text{רָצַץ}$ , *Fecit*  
*tradere* Fœmin.  $\text{רָצַץ}$ ,  
*Fecerunt tradere*.

observa etiam Characte-  
res Conjugationum.

In Hiphal est Nun cum  
chirik, ut  $\text{רָצַץ}$ , *Traditus est*.

In Pihel est Chirik sub pri-  
ma radicali cum Daghes forte  
in secunda, et sub ea Tzere,  
ut  $\text{רָצַץ}$  *diligenter tradidi*.

In Puhah Kibbutz sub pri-  
ma radicali cum Daghes  
forte in secunda, et sub ea Patha-  
ch, ut  $\text{רָצַץ}$  *diligenter traditus est*.

In Pohel Vau-Cholem post  
primam radicalem, ut  $\text{רָצַץ}$ ,  
*Tradidi et traditus est*.